
TOURNOI 

OFFICIEL COUPE DE France

NATIONAL Comité : LOIRE ATLANTIQUE

Organisateur :

Categorie A Lieu : SAINT VIAUD

Date : 20-avr-19

MASCULIN Inscrits : 285

NOM et Prénom Comité Ligue PTS

1 CASH Iain 02026085 PAR Nord 48

2 DROUARD Christopher 19010001 MAI Pays de Loire 40

3 LE MAT Ludovic 06058004 MOR Bretagne 33

" TRICOLE Thibault 06058002 MOR Bretagne 33

5 PETITEAU Sébastien 19009084 MAI Pays de Loire 27

" JOOSSEN Remi 10028052 NPC Nord 27

" LABRE Jacques 02053002 PAR Nord 27

" PARVE Yann 11002100 VOS Est 27

9 STEPHANT François 03041001 CDA Bretagne 22

" LECLERCQ Mathieu 10051012 NPC Nord 22

" LECLERCQ Michael 10051002 NPC Nord 22

" AGARD Thierry 28002004 TGA Sud-Ouest 22

" OLLIER Franck 27001018 VEN Pays de Loire 22

" ESTEVEZ Michael 11004078 VOS Est 22

" POIROT Benjamin 11004081 VOS Est 22

" VEIDT Mickaël 11002022 VOS Est 22

17 DELORME Jesse 30005001 ARA Sud-Est 18

" QUIQUANDON Stéphane 30001001 ARA Sud-Est 18

" RICHES Steven 30003015 ARA Sud-Est 18

" CHARTIER Joel 03005033 CDA Bretagne 18

" GUILLOU Patrice 03037015 CDA Bretagne 18

" DELAPORTE Bruno 08003003 CEN Pays de Loire 18

" RUSU Catalin 05095022 LAT Pays de Loire 18

" NORMAND damien 09015022 MAN Bretagne 18

" LE DORZE Frédéric 06008012 MOR Bretagne 18

" LE LANNIC Melvin 06008042 MOR Bretagne 18

" LE LOREC Dominique 06012008 MOR Bretagne 18

" LOBBEDEY Xavier 10051014 NPC Nord 18

" TAS Michel 10028105 NPC Nord 18

" MARANHAO Lionel 02053001 PAR Nord 18

" FAGOT Alain 11004065 VOS Est 18

" GROSJEAN Frédéric 11003086 VOS Est 18

33 RATSIMIHAH Rianaina 29002011 ACA Sud-Est 15

PAPIN Gérald 14003069 ANJ Pays de Loire 15

" RADEMAKERS David 14004053 ANJ Pays de Loire 15

" TRIQUENAUX David 30002007 ARA Sud-Est 15

" DAVID Yannick 03028073 CDA Bretagne 15

" BROSSE Harold 08003002 CEN Pays de Loire 15

" CREIGNOU Patrick 01001012 FIN Bretagne 15

" GOUEZ Jean-Hervé 01001011 FIN Bretagne 15
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" LEMARQUIS Christophe 05096022 LAT Pays de Loire 15

" MARCHAND Eric 05097005 LAT Pays de Loire 15

" MENORET Wilfried 05097006 LAT Pays de Loire 15

" ROBARD Thierry 05038061 LAT Pays de Loire 15

" SIMON Frédéric 05095017 LAT Pays de Loire 15

" GUESDON Romain 19001033 MAI Pays de Loire 15

" BURNAY Steven 06058011 MOR Bretagne 15

" CARVAL Loïc 06008036 MOR Bretagne 15

" DESFORGES David 06008004 MOR Bretagne 15

" HERVE Julien 06012010 MOR Bretagne 15

" KACZMAREK Antoine 06057016 MOR Bretagne 15

" LE TUTOUR Arthur 06008020 MOR Bretagne 15

" VILLERS Jessy 10051016 NPC Nord 15

" ZAGO Pascal 31002004 PIC Nord 15

" GAYRAL Christophe 28003053 TGA Sud-Ouest 15

" MORISSON Steven 28002031 TGA Sud-Ouest 15

" AUDOUARD Frederic 27001036 VEN Pays de Loire 15

" BECAUD Christian 27007005 VEN Pays de Loire 15

" DIRAND Grégory 11002018 VOS Est 15

" PRAUD Christophe PassFFD

" MALARD Cyril PassFFD

" RONDINEAU Antoine PassFFD

" LE GROUYER Erwan PassFFD

" LE CALVEZ Lilian PassFFD

65 GUILLOIS Eric 29005004 ACA Sud-Est 13

" MARCHAL Brendan 29002009 ACA Sud-Est 13

" OFFNER Bruno 29001013 ACA Sud-Est 13

" BOISSEAU Bertrand 14004056 ANJ Pays de Loire 13

" FESSARD  Romain 14004060 ANJ Pays de Loire 13

" VALLET Yohann 14003075 ANJ Pays de Loire 13

" BJELIC Damir 30003007 ARA Sud-Est 13

" LIM Rada 30001035 ARA Sud-Est 13

" SEMEZIS Nicolas 30004004 ARA Sud-Est 13

" AMELINE David 03005015 CDA Bretagne 13

" DUAULT Sébastien 03021057 CDA Bretagne 13

" IHUELLOU Arnaud 03005054 CDA Bretagne 13

" LE MAGUER Alan 03037011 CDA Bretagne 13

" CARBONE Benjamin 08003009 CEN Pays de Loire 13

" FOURMOND vincent 08003006 CEN Pays de Loire 13

" AUBERT Gwendal 05098003 LAT Pays de Loire 13

" BAUD Stephane 05070012 LAT Pays de Loire 13

" BILLET Freddy 05070078 LAT Pays de Loire 13

" CAVALIN Stéphane 05095012 LAT Pays de Loire 13

" CHANSON Daniel 05008002 LAT Pays de Loire 13
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" FRADET  Loic 05097002 LAT Pays de Loire 13

" GUIBERT Julien 05095021 LAT Pays de Loire 13

" JOULIN Anthony 05001161 LAT Pays de Loire 13

" LAUNAY Jesse 05012109 LAT Pays de Loire 13

" MACÉ Sébastien 05094029 LAT Pays de Loire 13

" PAGES Pierre 05012065 LAT Pays de Loire 13

" RADENAC Olivier 05095014 LAT Pays de Loire 13

" RIVEREAUD Kevin 05092038 LAT Pays de Loire 13

" ROBERT Anthony 05070067 LAT Pays de Loire 13

" SALLAUD Patrick 05001093 LAT Pays de Loire 13

" SEGHIER Baïlo 05001164 LAT Pays de Loire 13

" TANGUY Julien 05092041 LAT Pays de Loire 13

" THIBAUD Jordan 05092039 LAT Pays de Loire 13

" BAZILLE Anthony 19008061 MAI Pays de Loire 13

" BURON Jérôme 19001036 MAI Pays de Loire 13

" DECHIPRE Fabien 19009064 MAI Pays de Loire 13

" JOUSSE Lorenzo 19008064 MAI Pays de Loire 13

" BOJARSKI Frédéric 09001025 MAN Bretagne 13

" BARTEBIN Rémy 06057021 MOR Bretagne 13

" ELAIN Johann 06009012 MOR Bretagne 13

" JOUBIER Gaëtan 06008040 MOR Bretagne 13

" KACZMAREK Valentin 06057015 MOR Bretagne 13

" LE LANNIC Mickaël 06008041 MOR Bretagne 13

" LE PART Stefan 06058007 MOR Bretagne 13

" MERCIER Raphaël 06023006 MOR Bretagne 13

" OFFRET  Quentin 06008031 MOR Bretagne 13

" TREFOUX Mickaël 06008024 MOR Bretagne 13

" BAUDUIN David 02026058 PAR Nord 13

" BLEROL Sylvain 00002026 PAR Nord 13

" LE BUHAN Sébastien 02002061 PAR Nord 13

" COWMAN Ted 28003022 TGA Sud-Ouest 13

" OUSSET Christophe 28002028 TGA Sud-Ouest 13

" CASALI Laurent 27004026 VEN Pays de Loire 13

" RAGOUGNEAU Benjamin 27004019 VEN Pays de Loire 13

" ANDRADE Jorge 11011036 VOS Est 13

" BAKOUN Mickaël 11010060 VOS Est 13

" BELCHUN Yoann 11002078 VOS Est 13

" DA COSTA Stéphane 11010035 VOS Est 13

" LAGOA Magno 11010046 VOS Est 13

" SIMON  Sébastien 11011029 VOS Est 13

" KUTHY Jérôme PassFFD

" FOUQUEAU Patrick PassFFD

" AUGUIN Jérôme PassFFD

" GUILLOTIN Alexandre PassFFD
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PP3 VIGNAULT  Dimitri 27007004 VEN Pays de Loire 11

PP2 GENOD Nicolas 29001002 ACA Sud-Est 9

" HANOT Jeffrey 29001017 ACA Sud-Est 9

" CHEREAU Julien 14004061 ANJ Pays de Loire 9

" PERRIER Philippe 14004059 ANJ Pays de Loire 9

" DEVINEAU Frédéric 30002015 ARA Sud-Est 9

" DUCAT Vincent 30001036 ARA Sud-Est 9

" CARIO Julien 03019067 CDA Bretagne 9

" RICHARD Frédéric 08003007 CEN Pays de Loire 9

" FOUBERT Eric 05095001 LAT Pays de Loire 9

" GUICHON Samuel 05096010 LAT Pays de Loire 9

" KLEIN Maxime 05096019 LAT Pays de Loire 9

" LE CAM Sylvain 05096003 LAT Pays de Loire 9

" MOREAU  Fabrice 05070003 LAT Pays de Loire 9

" MORLET Grégory 05096009 LAT Pays de Loire 9

" TOUZEAU Lionel 05094009 LAT Pays de Loire 9

" MAHIEU Grégory 19010003 MAI Pays de Loire 9

" LE GALL  Nicolas 06023026 MOR Bretagne 9

" LE GOFF Olivier 06016043 MOR Bretagne 9

" LE NABAT Pascal 06012037 MOR Bretagne 9

" MORIA Frédéric 06057020 MOR Bretagne 9

" PAGNEN Grégory 06016082 MOR Bretagne 9

" MARIGNAC Serge 13005053 MPY Sud-Ouest 9

" NAUDY Gérald 13005048 MPY Sud-Ouest 9

" CHOFFEL Franck 28002032 TGA Sud-Ouest 9

" MOUTEAU Laurent 27001001 VEN Pays de Loire 9

" TOMEN Mesland 27001037 VEN Pays de Loire 9

" GARNICHAT José 11010058 VOS Est 9

" MORNE Jean Michel PassFFD

" MAROT Anthony PassFFD

" GRANT Matthew PassFFD

" DAVID Bryan PassFFD

" LE BOURLOUT Loic PassFFD

PP1 COEFFIER Romuald 29002003 ACA Sud-Est 7

" COLOMBAIN Vincent 29001009 ACA Sud-Est 7

" BILLAULT Yohann 14004055 ANJ Pays de Loire 7

" BRAMOULLÉ Eric 14003023 ANJ Pays de Loire 7

" COLARD Ludovic 30005002 ARA Sud-Est 7

" LAROCHE Frédéric 30002004 ARA Sud-Est 7

" SAEZ David 30002002 ARA Sud-Est 7

" CHEREL Frédéric 03005037 CDA Bretagne 7

" ERHEL Damien 03019074 CDA Bretagne 7

" FEYBESSE Erwan 03019082 CDA Bretagne 7

" LE BINIGUER Johann 03019075 CDA Bretagne 7
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" STEPHANT Florian 03041012 CDA Bretagne 7

" BLANCHARD Sylvain 08002004 CEN Pays de Loire 7

" BORDIER Jerome 08003004 CEN Pays de Loire 7

" RAYNAL Frédéric 99000027 FFD 7

" ABADO Eddy 05012102 LAT Pays de Loire 7

" ABADO Thomas 05012113 LAT Pays de Loire 7

" BABU Patrice 05012068 LAT Pays de Loire 7

" BARTEAU Stéphane 05038067 LAT Pays de Loire 7

" CHENEAU Anthony 05092022 LAT Pays de Loire 7

" DANIC Tommy 05012116 LAT Pays de Loire 7

" GENDRONNEAU Jérôme 05038072 LAT Pays de Loire 7

" GUITTENY Damien 05012112 LAT Pays de Loire 7

" KLEIN Mickaël 05096020 LAT Pays de Loire 7

" LUNEL Alain 05001147 LAT Pays de Loire 7

" MENARD Jean-Charles 05008084 LAT Pays de Loire 7

" MICHAUD Jérome 05094007 LAT Pays de Loire 7

" MIROTES Hugo 05097010 LAT Pays de Loire 7

" PEIGNET Sébastien 05096004 LAT Pays de Loire 7

" RABEAU Sébastien 05094005 LAT Pays de Loire 7

" ROUSSEAU Laurent 05097008 LAT Pays de Loire 7

" THÈVE Ludovic 05098002 LAT Pays de Loire 7

" THOMAS Antoine 05001156 LAT Pays de Loire 7

" ALBERTINO Eric 19001019 MAI Pays de Loire 7

" BESNIER Raphael 19001002 MAI Pays de Loire 7

" BEZIER Eric 19009059 MAI Pays de Loire 7

" DUPAILLON Nicolas 19008063 MAI Pays de Loire 7

" BACROT Tony 09015016 MAN Bretagne 7

" COURCOUX Stéphane 09015017 MAN Bretagne 7

" JOUVENCEL Nicolas 09001022 MAN Bretagne 7

" MIOT Kevin 09015001 MAN Bretagne 7

" PATISSIER Brandon 09015018 MAN Bretagne 7

" ALLAIN Jérôme 06016046 MOR Bretagne 7

" DESFORGES Alan 06008032 MOR Bretagne 7

" DREAN Guillaume 06057017 MOR Bretagne 7

" LE DORZE Gildas 06008018 MOR Bretagne 7

" LE GUELVOUT Sylvain 06008030 MOR Bretagne 7

" LE NAVEAUX Erwan 06016069 MOR Bretagne 7

" OFFRET  Mickaël 06008009 MOR Bretagne 7

" RICHARD Synann 06057019 MOR Bretagne 7

" RICHARD Yvan 06057001 MOR Bretagne 7

" BLANC Richard 13009001 MPY Sud-Ouest 7

" BILLIAU Stéphane 10051019 NPC Nord 7

" THOORIS David 10051008 NPC Nord 7

" CLARK Tristan 02004063 PAR Nord 7
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" SCHINELA Sébastien 02004055 PAR Nord 7

" CHARMOILLE Anthony 31002003 PIC Nord 7

" LASSERE Fabien 28003013 TGA Sud-Ouest 7

" PETREL Arnaud 28002017 TGA Sud-Ouest 7

" TREHOUX Corentin 28006012 TGA Sud-Ouest 7

" GODET Patrick 27004032 VEN Pays de Loire 7

" RICOU Jérôme 27007003 VEN Pays de Loire 7

" AUNIS Pierre 11004009 VOS Est 7

" BROMBERGER Yannick 11011045 VOS Est 7

" DELORME Marc 11010057 VOS Est 7

" FLEURANT Léo 11011040 VOS Est 7

" FONTOURA Joël 11002080 VOS Est 7

" JOLE Damien 11003092 VOS Est 7

" LAGOA Pédro 11010047 VOS Est 7

" ROMAIRE Gildas 11003035 VOS Est 7

" SCHWEITZER Franck 11011035 VOS Est 7

" SCHWEITZER Patrick 11011016 VOS Est 7

" GIRAUDET Samuel PassFFD

" CLEMENT Tom PassFFD

" GUILLOTN Ludovic PassFFD
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FEMININE Inscrits : 78

NOM et Prénom Club Comité Ligue PTS

1 FRISON Carole 11002049 VOS Est 48

2 MONPOUX Carole 06016078 MOR Bretagne 40

3 BLASZCZYNSKI Sandrine 09001007 MAN Bretagne 33

" BESTANI Anais 28003051 TGA Sud-Ouest 33

5 JOUSSET Floriane 05094021 LAT Pays de Loire 27

" MARTIN-DEMESY Julia 06016080 MOR Bretagne 27

" VALENTIN Elodie 02052001 PAR Nord 27

" LALLIAUD Aurelie 28002027 TGA Sud-Ouest 27

9 SAEZ Emmanuelle 30002001 ARA Sud-Est 22

" STEPHANT Colette 03041011 CDA Bretagne 22

" PERRAIS Béatrice 05095008 LAT Pays de Loire 22

" PECCATTE Karine 19008038 MAI Pays de Loire 22

" ERNULT Céline 06016079 MOR Bretagne 22

" COETMEUR  Cécilia 06016002 MOR Bretagne 22

" LEMAIRE Dorothée 10028108 NPC Nord 22

" JULIEN Aude 11002095 VOS Est 22

17 GUILLOT Mariette 30001017 ARA Sud-Est 18

" BERTHELIN Sandrine 03005047 CDA Bretagne 18

" LE MOULLEC Nelly 06008006 MOR Bretagne 18

" DESFORGES Christelle 06008002 MOR Bretagne 18

" BAUDUIN Stéphanie 02026113 PAR Nord 18

" GONORD Jocelyne 02053021 PAR Nord 18

" MONTAILLE Jennifer 02053014 PAR Nord 18

" WEBER Veronique 28006008 TGA Sud-Ouest 18

" HEROGUET Fanny 28006007 TGA Sud-Ouest 18

" POURRIE Elodie 28006002 TGA Sud-Ouest 18

" SAVRY Priscilla 27004008 VEN Pays de Loire 18

" SAINT-MARC Nathalie 27001038 VEN Pays de Loire 18

" TACAIL Aline 11004040 VOS Est 18

" COURSIER Marine 11004080 VOS Est 18

" GEORGES Louise 11003065 VOS Est 18

" CHRETIEN Nadege PassFFD

PP3 BILLIAU Laetitia 10051020 NPC Nord 11

PP2 LEGELDON Mathilde 29001011 ACA Sud-Est 9

" PAILLOT Amandine 30005003 ARA Sud-Est 9

" BOISNARD Nelly 03005049 CDA Bretagne 9

" PRIGENT Valérie 01001002 FIN Bretagne 9

" HELFENBEIN Agathe 05095003 LAT Pays de Loire 9

" LORMEAU Amanda 05070061 LAT Pays de Loire 9

" MÉNARD Jessica 05094038 LAT Pays de Loire 9

" COLLIN Hélène 19008062 MAI Pays de Loire 9
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" GAIGNARD Charlotte 19009074 MAI Pays de Loire 9

" LE MOIGNIC Estelle 06008021 MOR Bretagne 9

" BAILLEUL Jessica 13009010 MPY Sud-Ouest 9

" LAMBERT Marianne 02004041 PAR Nord 9

PP1 ARNOUX Mélanie 03028028 CDA Bretagne 7

" MENARD Céline 05094028 LAT Pays de Loire 7

" CLAVIER Emilie 05094010 LAT Pays de Loire 7

" MÉNARD Jennifer 05094033 LAT Pays de Loire 7

" ABADO Lolita 05012119 LAT Pays de Loire 7

" BACHELIER Béatrice 05038065 LAT Pays de Loire 7

" CHARRIER Cynthia 05038057 LAT Pays de Loire 7

" FILLIEUX Coralie 19010006 MAI Pays de Loire 7

" KREUTZER Murielle 19009076 MAI Pays de Loire 7

" POTVIN Elise 06016083 MOR Bretagne 7

" BAUDUIN Sasha 02026114 PAR Nord 7

" LEMAITRE Morgane 27004027 VEN Pays de Loire 7

" LOUIS Violette 11003060 VOS Est 7

" VILLEMAIN Sabine 11003064 VOS Est 7

" LORENZINI Andrea 11011041 VOS Est 7
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DOUBLE MIXTE Inscrits : 194

NOM et Prénom Club Comité Ligue PTS

1 MERCIER Cyril / TRICOLE Thibault FFD Bretagne 48

2 ESTEVEZ Mickael / GROSJEAN Frédéric VOS Est 40

3 LABRE Jacques / MARANHAO Lionel PAR Nord 33

" LE CALVEZ Lilian / LE MAT Ludovic PassFFD Bretagne

5 BIVAUD Mathieu / OIRY Wilfried FFD 27

" BURNAY Steven / SOVAGE Sébastien MOR Bretagne 27

" DESFORGES David / LE TUTOUR Eric MOR Bretagne 27

" BECAUD Christian / VIGNAULT Dimitri VEN Pays de Loire 27

9 BJELIC Damir / RICHES Steven ARA Sud-Est 22

" CHEREL Frédéric / STEPHANT François CDA Bretagne 22

" BOULET Pierre / STCHERBININE Patrick FFD 22

" LECLERCQ Mathieu / LOBBEDEY Xavier NPC Nord 22

" CADIOU Denis / CADIOU Joel PAR Nord 22

" AUDOUARD Frédéric / OLLIER Franck VEN Pays de Loire 22

" PARVE Yann / VEIDT Mickael VOS Est 22

" BILLAULT Yohann / LE GOFF Olivier PassFFD

17 PERRIER Philippe / RADEMAKERS David ANJ Pays de Loire 18

" GUILLOU Patrice / LE MAGUER Alan CDA Bretagne 18

" DELORME Jesse / TALLE Gwenola FFD 18

" GRELIER Carine / LASSERE Fabien FFD 18

" MARCHAL Brendan / QUIQUANDON Stéphane FFD 18

" GUARINOS David / GUICHON Samuel LAT Pays de Loire 18

" DROUARD Christopher / MAHIEU Hervé MAI Pays de Loire 18

" DUPAILLON Nicolas / JOUSSE Lorenzo MAI Pays de Loire 18

" LECLERCQ Jean-Luc / VILLERS Jessy NPC Nord 18

" LEMAIRE Dorothée / TAS Michel NPC Nord 18

" BAUDUIN David / CASH Iain PAR Nord 18

" CLARK Tristan / LEMOINE Daniel PAR Nord 18

" CHARMOILLE Mickael / ZAGO Pascal PIC Nord 18

" CASALI Laurent / RAGOUGNEAU Benjamin VEN Pays de Loire 18

" GARNICHAT José / LAGOA Magno VOS Est 18

" LEMARQUIS Christophe / RONDINEAU Christophe PassFFD

33 CHEREAU Julien / FESSARD Romain ANJ Pays de Loire 15

" DUCAT Vincent / LIM Rada ARA Sud-Est 15

" SAEZ Emmanuelle / TRIQUENEAUX David ARA Sud-Est 15

" ARNOUX Maryan / FOMEL Patrick CDA Bretagne 15

" HANOT Jeffrey / RAYNAL Frédéric FFD 15

" CREIGNOU Patrick / POSTOLLEC Marc FIN Bretagne 15

" GOUEZ  Jean-Hervé / PRIGENT Didier FIN Bretagne 15

" EAR Chin Song / TANGUY Julien LAT Pays de Loire 15

" FOUBERT Eric / SIMON Frédéric LAT Pays de Loire 15
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" FRADET Loic / MENORET Wilfried LAT Pays de Loire 15

" GUIBERT Julien / RUSU Catalin LAT Pays de Loire 15

" LE CAM Sylvain / PEIGNET Sébastien LAT Pays de Loire 15

" LOISY Thomas / MARCHAND Eric LAT Pays de Loire 15

" PAGES Pierre / TERRIEN Christophe LAT Pays de Loire 15

" BASLE Eric / PETITEAU Sébastien MAI Pays de Loire 15

" BURON Jérôme / GUESDON Romain MAI Pays de Loire 15

" BLASZCZYNSKI Sandrine / GALLAIS Franck MAN Bretagne 15

" NORMAND Damien / ROUSSINEAU François MAN Bretagne 15

" KACZMAREK Valentin / MORFOUESSE Jean-Marie MOR Bretagne 15

" LE BLANC Bernard / LE PENNEC Mickael MOR Bretagne 15

" LE GALL Nicolas / SOVAGE François MOR Bretagne 15

" LE LOREC Dominique / LE NABAT Pascal MOR Bretagne 15

" MARTIN Stéphane / PAGNEN Grégory MOR Bretagne 15

" AGARD Thierry / CHOFFEL Franck MPY Sud-Ouest 15

" RODRIGUES Remy / TREHOUX Pascal MPY Sud-Ouest 15

" LE BUHAN Sébastien / TAVENNEC Jean-Marc PAR Nord 15

" LESSELIER David / ROLLAND Stéphane PAR Nord 15

" BLANC Richard / MORRISON Steven TGA Sud-Ouest 15

" MOUTEAU Laurent / TOMEN Mesland VEN Pays de Loire 15

" BELCHUN Yoann / DIRAND Gregory VOS Est 15

" FAGOT Alain / POIROT Benjamin VOS Est 15

" SCHWEITZER Franck / SCHWEITZER Patrick VOS Est 15

65 GUILLOIS Eric / RATSIMIHAH Rianaina ACA Sud-Est 13

" CHAILLOUX Jérôme / DE GRAW Raphael ANJ Pays de Loire 13

" BRAMOULLE Eric / MORANA Sauveur ANJ Pays de Loire 13

" DEVINEAU Frédéric / LAROCHE Frédéric ARA Sud-Est 13

" GENOD Nicolas / OFFNER Bruno ARA Sud-Est 13

" LE HENAFF Jean-Marcel / LE HENAFF Stéphane CDA Bretagne 13

" BOUEXIERE Gilles / MANIVEL Olivier CDA Bretagne 13

" AMELINE David / CHARTIER Joel CDA Bretagne 13

" CARIO Julien / ERHEL Damien CDA Bretagne 13

" FEYBESSE Erwan / LE BINIGUER CDA Bretagne 13

" DUAULT Sébastien / MOENTJENS Frédéric CDA Bretagne 13

" BORDIER Jérôme / DELAPORTE Bruno CEN Pays de Loire 13

" BLANCHARD Sylvain / BROSSE Harold CEN Pays de Loire 13

" CARBONE Benjamin / CHAUSSON Anthony CEN Pays de Loire 13

" BOURSIER Stéphane / RICHARD Frédéric CEN Pays de Loire 13

" BRIET Philippe / CLAUDIN Thierry FFD Sud-Est 13

" LEMAITRE Morgane / LOISEAU Jean-François FFD 13

" BILLIAU Stéphane / SUCCI Frédéric FFD 13

" BAZILLE Anthony / RICOU Jérôme FFD 13

" CAVALIN Stéphane / PAPIN Gérald FFD 13

" APFELL Bernard / SIMON Sébastien LAT Pays de Loire 13
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" CHANSON Daniel / FREUCHET Philippe LAT Pays de Loire 13

" MACE Sébastien / TRIART David LAT Pays de Loire 13

" SEGHIER Bailo / SEGHIER Larbi LAT Pays de Loire 13

" RIVEREAUD Kevin / THIBAUD Jordan LAT Pays de Loire 13

" GUIGNE Luc / ROBART Thierry LAT Pays de Loire 13

" LORMEAU Amanda / LORMEAU Eddy LAT Pays de Loire 13

" BLONDET Cyril / RADENAC Olivier LAT Pays de Loire 13

" ABADO Eddy / ABADO Thomas LAT Pays de Loire 13

" BENOIST Franck / DECHIPRE Fabien MAI Pays de Loire 13

" DELANGLE Dimitry / GAIGNARD Charlotte MAI Pays de Loire 13

" LAMBERT Pascal / LEGUY Gilles MAI Pays de Loire 13

" LEJEUNE Christian / TURMEL Marc MAN Bretagne 13

" CARVAL Loic / MARZIN Ronan MOR Bretagne 13

" LE DORZE Frédéric / TREFOUX Mickael MOR Bretagne 13

" LE LANNIC Melvin / LE LANNIC Mickael MOR Bretagne 13

" DREAN Guillaume / MORFOUESSE Jean-Marie MOR Bretagne 13

" GUILLO Jean-Yves / LE METAYER Fabrice MOR Bretagne 13

" OFFRET Quentin / LE TUTOUR Arthur MOR Bretagne 13

" DESFORGES Alan / LE DORZE Gildas MOR Bretagne 13

" ALLAIN Jérôme / OFFRET Marcel MOR Bretagne 13

" LE GUELVOUT Sylvain / OFFRET Mickael MOR Bretagne 13

" JOUBIER Gaetan / LE CLAINCHE Eric MOR Bretagne 13

" MERCIER Maxime / MERCIER Raphael MOR Bretagne 13

" HERVE Julien / LE GUILLANT Jonathan MOR Bretagne 13

" LECLERCQ Michael / THOORIS David NPC Nord 13

" BLAZEIX Thierry / CARTIER Alain PAR Nord 13

" CHARMOILLE Anthony / DICKENS Philippe PIC Nord 13

" AUGUSTIN Ronald / COWMAN Ted TGA Sud-Ouest 13

" FORT Thierry / PETREL Arnaud TGA Sud-Ouest 13

" QUERO Jean-Marie / MARIGNAC Serge TGA Sud-Ouest 13

" GODET Patrick / GONCALVES Jorge VEN Pays de Loire 13

" ANDRADE Jorge / Yannick BROMBERGER VOS Est 13

" AUNIS Pierre / LOGEZ Frédéric VOS Est 13

" DA COSTA Stéphane / SIMON Sébastien VOS Est 13

" LOUIS Joel / ROMAIRE Gildas VOS Est 13

" FLEURANT Léo / LEDUC Didier VOS Est 13

" FOUQUEAU Patrick / KUTHY Jérôme PassFFD

" LE GROUYER Erwan / SEMEZIS Nicolas PassFFD

" GUILLOTIN Alexandre / GUILLOTIN Ludovic PassFFD

" DUMONT Angélique / SAEZ David PassFFD

" IHUELLOU Arnaud / JACOLOT Jean-Michel PassFFD

" COEFFIER Romuald / LE ROY Stephanie PassFFD

" LAUNAY Carl / LAUNAY Jesse PassFFD

PP2 TISIN Gilles / TRHOUX Corentin FFD 9



TOURNOI 

OFFICIEL COUPE DE France

NATIONAL Comité : LOIRE ATLANTIQUE

Organisateur :

Categorie A Lieu : SAINT VIAUD

Date : 20-avr-19

" FRADET Emmanuel / REY Pierre-Olivier LAT Pays de Loire 9

" MICHAUD Jérôme / RABAUD Sébastien LAT Pays de Loire 9

" THEVE Ludovic / THOMAS Victor LAT Pays de Loire 9

" LE GOFF Olivier / LE NAVEAU Eric MOR Bretagne 9

" RICHARD Synann / RICHARD Yvan MOR Bretagne 9

" BLEROL Sylvain / DUCHATEAU François-Xavier PAR Nord 9

" DENEUVE Michel / DENEUVE Tom TGA Sud-Ouest 9

" BOURGERON Philippe / POZZOBON Alain VEN Pays de Loire 9

" LE BOURLOUT Loic / MALLARD Cyril PassFFD

PP1 DE GRAW Théo / MIGNOT Jean-Christophe ANJ Pays de Loire 7

" BERNARD Frédéric / BOISSEAU Bertrand ANJ Pays de Loire 7

" COLARD Ludovic / PAILLOT Ammandine ARA Sud-Est 7

" DAVARD Yannick / ROULIER Bruno CDA Bretagne 7

" HODY Yves / LEMARIE Thierry CDA Bretagne 7

" BERTHELIN Sandrine / LEMONNIER Hervé CDA Bretagne 7

" FOURMOND Vincent / GAYRAL Christophe FFD 7

" LE MOIGNO Mathéo / STEPHANT Florian FFD Bretagne 7

" ALLETZ Gilles / COLOMBAIN Vincent FFD 7

" CLAVIER Emilie / TOUZEAU Lionel LAT Pays de Loire 7

" CROSSOUARD Fabrice / PEDEN Yvon LAT Pays de Loire 7

" GUIGNE Nicolas / TAVERNIER Nicolas LAT Pays de Loire 7

" LUNEL Alain / THOMAS Alain LAT Pays de Loire 7

" MENARD Jean-Charles / ROUSSEAU Laurent LAT 7

" BARTEAU Stéphane / GENDRONNEAU Jérôme LAT Pays de Loire 7

" BABU Patrice / GUITTENY Damien LAT Pays de Loire 7

" BICHON Anthony / ROUSSEAU Maxime LAT Pays de Loire 7

" BERTHAUME Stéphan / MICHAUD Nicolas LAT Pays de Loire 7

" BEZIER Eric / CHARPENTIER Patrice MAI Pays de Loire 7

" KREUTZER Murielle / PELTIER Pascal MAI Pays de Loire 7

" ALBERTINO Eric / BESNIER Raphael MAI Pays de Loire 7

" BOJARSKI Frédéric / JOUVENCEL Nicolas MAN Bretagne 7

" BACROT Tony / PATISSIER Brandon MAN Bretagne 7

" BARTEBIN Remi / MORIA Frédéric MOR Bretagne 7

" NAUDY Gérard / VIDAL Gilles MPY Sud-Est 7

" ALLOUCHERIE Hervé / RORIVE Sébastien NPC Nord 7

" LONGEVIALLE Antoine / SCHINELLA Sébastien PAR Nord 7

" APTEL Jean-Michel / GUYETAND Pascal VOS Est 7

" GUIZ Marcus / JOLE Damien VOS Est 7

" BAKOUN Mickael / LAGOA Pedro VOS Est 7

" CHARMY Patrick / DELORME Marc VOS Est 7

" DAVID Bryan / DAVID Yannick PassFFD

" GIRAUDET Samuel / LEJEUNE Patrick PassFFD

" DESLANDES Jérémy / FONTURA Joel PassFFD
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JUNIOR Inscrits : 30

NOM et Prénom Licence Club Comité Ligue PTS

1 LE LANNIC Melvin 06008042 MOR Bretagne 48

2 LORMEAU Amanda 05070061 LAT Pays de Loire 40

3 DAVID Shown 03028048 CDA Bretagne 33

" CHARMOILLE Anthony 31002003 PIC Nord 33

5 CAVALIN Sacha 05095016 LAT Pays de Loire 27

" RICHARD Synann 06057019 MOR Bretagne 27

" ZAGO Valentin 31002005 PIC Nord 27

" BLANC Audrey PassFFD

9 MÉNARD Jennifer 05094033 LAT Pays de Loire 22

" ABADO Lolita 05012119 LAT Pays de Loire 22

" DESFORGES Alan 06008032 MOR Bretagne 22

" LE MOIGNO Matéo 06008043 MOR Bretagne 22

" DUBOIS Maely 13009012 MPY Sud-Ouest 22

" BAUDUIN Sasha 02026114 PAR Nord 22

" TREHOUX Corentin 28006000 TGA Sud-Est 22

" CLEMENT Tom PassFFD

PP2 STEPHANT Florian 03041012 CDA Bretagne 9

" LE MOIGNO Esteban 06008034 MOR Bretagne 9

PP1 IHUELLOU Clémence 03005058 CDA Bretagne 7

" OFFRET  Quentin 06008031 MOR Bretagne 7
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DOUBLE FEMININ Inscrits : 31

NOM et Prénom Licence Club Comité Ligue PTS

1 FRISON Carole / JULIEN Aude VOS Est 48

2 PERRAIS Béatrice / SAVRY Priscilla FFD Pays de Loire 40

3 ERNULT Céline / MONPOUX Carole MOR Bretagne 33

" COURSIER Marine / TACAIL Aline VOS Est 33

5 PECCATTE Karine / SCHWEITZER Laure FFD 27

" GUILLOT Mariette / LEGELDON Mathilde FFD Sud-Est 27

" LALLIAUD Aurélie / POURRIE Elodiel FFD 27

" HELFENBEIN Agathe / JOUSSET Floriane LAT Pays de Loire 27

9 ARNOUX Mélanie / STEPHANT Colette CDA Bretagne 22

" FLAHAUW Angélique / VALENTIN Elodie FFD Nord 22

" GAYRAL Christelle / LE MOULLEC Nelly FFD 22

" COETMEUR Cécilia / DESLANDES Solenn MOR Bretagne 22

" GONORD Jocelyne / VILLERS Aline PAR Nord 22

" HEROGUET Fanny / WEBER Véronique TGA Sud-Ouest 22

" DUAULT Morgane / LORENZINI Andréa PassFFD

" BESTANI Anais / TALON Sandra PassFFD

PP1 GEORGES Louise / SAINT-MARC Nathalie FFD 7

" MENARD Céline / MENARD Jessica LAT Pays de Loire 7

" ABADO Lolita  / ROSSE Mallaury LAT Pays de Loire 7

BACHELIER Béatrice / CHARRIER Cynthia LAT Pays de Loire 7

DESFORGES Christelle / LE MOIGNIC Estelle MOR Bretagne 7

" BAILLEUL Jessica / DUBOIS Maely MPY Sud-Ouest 7

" CHARLIAC Béatrice / LAMBERT Marianne PAR Nord 7

" LOUIS Violette / VILLEMAIN Sabine VOS Est 7
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VETERAN Inscrits : 101

NOM et Prénom Licence Club Comité Ligue PTS

1 LE TUTOUR Eric 06008001 MOR Bretagne 48

2 SUCCI Frederic 10051006 NPC Nord 40

3 POSTOLLEC Marc 01002001 FIN Bretagne 33

" FRADET Emmanuel 05097001 LAT Pays de Loire 33

5 LEMONNIER Hervé 03005014 CDA Bretagne 27

" GALLAIS Franck 09001002 MAN Bretagne 27

" MARZIN Ronan 06008035 MOR Bretagne 27

" CADIOU Joël 02002025 PAR Nord 27

9 CLAUDIN Thierry 29003006 ACA Sud-Est 22

" DENEUVE Michel 28003029 ARA Sud-Ouest 22

" PRIGENT Didier 01001001 FIN Bretagne 22

" TRIART David 05070024 LAT Pays de Loire 22

" LE PENNEC Mickaël 06002003 MOR Bretagne 22

" LECLERCQ Jean Luc 10051001 NPC Nord 22

" TAVENNEC Jean-Marc 02002076 PAR Nord 22

" LOGEZ Frederic 11004008 VOS Est 22

17 CONNAN Dominique 03018061 CDA Bretagne 18

" FOMEL Patrick 03028001 CDA Bretagne 18

" GAUGUET Patrick 03019086 CDA Bretagne 18

" ROULIER Bruno 03005001 CDA Bretagne 18

" EAR Chin Song 05092036 LAT Pays de Loire 18

" BENOIST Franck 19009023 MAI Pays de Loire 18

" LEJEUNE Christian 09001003 MAN Bretagne 18

" LE BLANC Bernard 06002028 MOR Bretagne 18

" LE CLAINCHE Eric 06008023 MOR Bretagne 18

" JOOSSEN Alain 10028052 NPC Nord 18

" RODRIGUES Remy 28006001 TGA Sud-Ouest 18

" GONÇALVES Jorge 27004024 VEN Pays de Loire 18

" BOULET  Pierre 11002072 VOS Est 18

" CHARMY Patrick 11010034 VOS Est 18

" LEDUC Didier 11011008 VOS Est 18

" LE GOFF Olivier PassFFD

33 BRIET Philippe 30004001 ARA Sud-Est 15

" ARNOUX Maryan 03028027 CDA Bretagne 15

" BOUEXIERE Gilles 03040016 CDA Bretagne 15

" LE HENAFF Jean-Marcel 03005004 CDA Bretagne 15

" MANIVEL Olivier 03040001 CDA Bretagne 15

" BOURSIER Stéphane 08003008 CEN Pays de Loire 15

" AUBERT Philippe 05098004 LAT Pays de Loire 15

" BERTHAUME Stéphane 05001061 LAT Pays de Loire 15

" HATTAT Jean-Marc 05092001 LAT Pays de Loire 15
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" MARTINEZ Mariano 05070072 LAT Pays de Loire 15

" PEDEN Yvon 05092004 LAT Pays de Loire 15

" CHARPENTIER Patrice 19002048 MAI Pays de Loire 15

" LAMBERT Pascal 19001015 MAI Pays de Loire 15

" TURMEL Marc 09001024 MAN Bretagne 15

" MARTIN  Stéphane 06016081 MOR Bretagne 15

" SCULO Hervé 06009003 MOR Bretagne 15

" SOVAGE François 06023025 MOR Bretagne 15

" TRICOLE Jean-Pierre 06002005 MOR Bretagne 15

" BLAZEIX Thierry 02002048 PAR Nord 15

" CADIOU Denis 02002035 PAR Nord 15

" CARTIER Alain 02002049 PAR Nord 15

" LESELLIER David 02052017 PAR Nord 15

" ROLLAND Stéphane 02026103 PAR Nord 15

" CHARMOILLE Michael 31002001 PIC Nord 15

" DICKENS Philippe 31001002 PIC Nord 15

" FORT Thierry 28002006 TGA Sud-Ouest 15

" BOURGERON Philippe 27007002 VEN Pays de Loire 15

" APTEL Jean Michel 11003001 VOS Est 15

" LOUIS Joël 11003011 VOS Est 15

" STCHERBININE Patrick 11003111 VOS Est 15

" LAUNAY Carl PassFFD

" JACOLOT Jean-Michel PassFFD

PP1 MORANA Sauveur 14003064 ANJ Pays de Loire 7

" LOISEAU Jean-François 14003061 ANJ Pays de Loire 7

" LEMARIE Thierry 03005034 CDA Bretagne 7

" ALLETZ Gilles 03040010 CDA Bretagne 7

" OFFRET  Marcel 06016008 MOR Bretagne 7

" LE RAY Michel 06009044 MOR Bretagne 7

" LONGEVIALLE Antoine 02004042 PAR Nord 7

" TREHOUX Pascal 28006010 TGA Sud-Ouest 7

Je soussigné, certifie l'exactitude des résultats 
mentionnés ci-dessus.

Epreuve officielle placée sous l'égide de la 

Fédération Française de Darts,

Nom : à renvoyer :

Willy LELONG au Directeur Sportif fédéral

Fonction : au Directeur Sportif régional

Directeur Sportif Fédéral au Comité Départemental


